conforme respondido no ofício 229/2022, estamos em 
andamento com melhorias da infraestrutura da referida rua, com construção de 
acessibilidade, passeio e paisagismo na parte central da referida avenida. Esta 
obra já está em andamento e orçada em R$225.000,00 (duzentos e vinte e

cinco mil reais). Pertinente a reivindicação, porque se trata de um pedaço da 

rua ainda não pavimentada e que está em franca expansão de construções, 

porém não dispomos de recursos, no momento, para efetivá-la. Deixaremos 

registrado esta reinvindicação para, assim que possível, atende-la.